М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

    П Р И К А З

«19» июня 2009 г.                                                                                              № 186 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

                 В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной  политики  Российской  Федерации  от  21  ноября  2008  г.  №  48
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  16  января
2009 г., регистрационный № 13092), п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Липецкая область

          ГРИЦЕНКО Льву Анатольевичу – спортсмену-инструктору муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования
«Специализированная  детско-юношеская  школа  олимпийского  резерва  №  10»
(академическая гребля)

ЛИГАЧЕВУ Роману Олеговичу - спортсмену-инструктору муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования
«Специализированная  детско-юношеская  школа  олимпийского  резерва  №  10»
(академическая гребля)

СЮГИРОВУ  Санану  Вячеславовичу  –  спортсмену-инструктору
государственного  учреждения  дополнительного  образования  «Областная
комплексная детско-юношеская спортивная школа», город Липецк (шахматы)

Министр                                                                                                          В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»